[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «17» июня 2020 года №31
Об отмене решения совета депутатов МО «Город Отрадное»  от 03 июня 2020 года №23 «Об избрании заместителя главы Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области – заместителя председателя совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»
Совет депутатов решил:

1. Отменить решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03 июня 2020 года №23 «Об избрании заместителя главы Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области – заместителя председателя совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                               М.Г. Таймасханов